

Tanæs ApS

Askevang 34
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2020

Liselotte Bugge Vegger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tanæs ApS
Askevang 34
2640 Hedehusene

e-mailadresse: pbvegger@yahoo.dk

CVR-nr: 36952903

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udførsel af narkosebehandlinger af tandlægepatienter og andre typer patienter , at foretage investeringer , herunder i fast ejendom, aktier og andre værdipapirer , samt anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2019.

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2019.

Usikkerhed ved indregning eller måling.

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årete resultat må betegnes som tilfredsstillende

Resultatet for det kommende regnskabsår forventes ligeledes at give et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder , som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.661.550	1.291.091
Personaleomkostninger		-467.562	-566.045
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-253.411	-269.374
Resultat af ordinær primær drift		940.577	455.672
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1.441
Andre finansielle indtægter		3.231	5.506
Andre finansielle omkostninger		-90.998	-206.744
Ordinært resultat før skat		852.810	255.875
Skat af årets resultat		-212.882	-76.329
Årets resultat		639.928	179.546
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	0
Overført resultat		-60.072	179.546
I alt		639.928	179.546

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		251.715	377.572
Immaterielle anlægsaktiver i alt		251.715	377.572
Grunde og bygninger		5.216.258	4.459.105
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.623	34.866
Materielle anlægsaktiver i alt		5.231.881	4.493.971
Andre tilgodehavender		0	143.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	143.400
Anlægsaktiver i alt		5.483.596	5.014.943
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		333.098	89.335
Andre tilgodehavender		0	6.367
Tilgodehavender i alt		333.098	95.702
Andre værdipapirer og kapitalandele		198.934	42.281
Værdipapirer og kapitalandele i alt		198.934	42.281
Likvide beholdninger		209.336	397.010
Omsætningsaktiver i alt		741.368	534.993
Aktiver i alt		6.224.964	5.549.936

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.516.549	2.576.621
Forslag til udbytte		700.000	0
Egenkapital i alt		3.266.549	2.626.621
Hensættelse til udskudt skat		50.007	78.949
Hensatte forpligtelser i alt		50.007	78.949
Gæld til realkreditinstitutter		2.609.703	2.678.075
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.609.703	2.678.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.500	9.200
Skyldig selskabsskat		157.561	110.923
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		115.644	46.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		298.705	166.291
Gældsforpligtelser i alt		2.908.408	2.844.366
Passiver i alt		6.224.964	5.549.936

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret